
※本文章は県庁記者クラブへも投稿しています。 

    JA グループや行政から同内容の文章が 

出ている場合がありますが、ご了承ください。 

【この件に関するお問い合わせ先】 

ＪＡ全農とちぎ 米麦部 米穀課 担当：稲澤 

所在地：宇都宮市平出工業団地 9-25 

電 話：028-616-8820（土日祝日除く 9時～17時） 

抽選で 10組に U字工事との稲刈りツアーが当たる！ 

NEWS RELEASE                         

栃・管・企発 0003-054 

2022 年 3 月 27 日 

報道 各位                               

 全国農業協同組合連合会 栃木県本部 

（JA 全農とちぎ） 

春の栃木米キャンペーンの実施について 
 

 

 この度、JA 全農とちぎは、栃木米の消費拡大を図るために「春の栃木米キャンペーン」

を実施いたします。 

 今回は栃木米アンバサダーのＵ字工事と稲刈りができる温泉ツアーをＳ賞とし、Ｕ字工事の

お二人と一緒に栃木米を盛り上げるキャンペーンを企画しました。稲刈りを通して栃木米の魅

力をお伝えし、栃木を堪能してもらえるツアーになっております。その他にもＵ字工事と栃木

米のデザインを使用したオリジナルグッズなど合計 360 名様に当たるキャンペーンです。 

つきましては、是非ご取材賜り、広くお知らせ頂きますよう、ご案内申し上げます。 

記 

１．対象商品：栃木県産コシヒカリ「とちほのか」・なすひかり・とちぎの星・あさひの夢など

（各商品 5kg・10kg）、栃木県をはじめ全国のスーパー・量販店、ネット販売

されている以下のシールが貼付されている商品 

２．応募締切：2023 年 7 月 7 日（金）まで（※対象商品は 4 月 1 日（土）より順次販売） 

３．応募方法：対象商品に貼付してあるシールをめくっていただき中面のＱＲコードを読み込

んでいただき、応募フォームにて、ご希望の賞・年齢・郵便番号・住所・電話

番号・お買い上げ店名をご記入の上、ご応募ください。  

４．賞  品：S 賞…Ｕ字工事と稲刈り・温泉ツアー        10 名（10 組） 

       A 賞…オリジナルサーモボトル           50 名 

       B 賞…オリジナルエコバック           100 名 

       C 賞…オリジナルＱＵＯカード（3,000円分）    200 名 

                          合計 360 名 

     

 

 

 

 

 

キャンペーンシール（左）とキャンペーンポップ（右）         以上 


